
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я                           

Про  затвердження  в новій  редакції   

Статуту  Комунального  некомерційного     

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської   селищної ради   

 

         Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Положенням про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та положень 

про його підрозділи, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

29.07.2016 року № 801, керуючись статтями 25, 26, частиною першою статті 59, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Затвердити  Статуту  Комунального  некомерційного підприємства  «Центр 

первинної медико санітарної допомоги»   Великодимерської селищної  ради  (додається). 

2.      В.о директора  Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико санітарної допомоги» Великодимерської селищної ради здійснити реєстрацію 

Статуту відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Лідію СИЧОВУ. 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження  

селищного голови, секретар ради                                                   Олександр БОРСУК 
 

 

селище Велика Димерка 

13 червня  2024 року  

№ 2291 LХІХ -VIII      

 


